
Offerte valide dal 28 Febbraio al 10 Marzo 2019

PETTI

Polpa finissima 
400grx3  al Kg Euro 1,58

GALBANI

Mozzarella Santa Lucia  
125grx3  al Kg Euro 7,97

RANA

I Rustici
Vari tipi - 250gr  al Kg Euro 9,00

FINDUS

12 Bastoncini
300gr  al Kg Euro 10,30

€ 2,99 € 2,25 € 1,89 € 3,09



Offerte valide dal 28 Febbraio al 10 Marzo 2019

KELLOGG'S

Cereali Extra  
Vari tipi 375gr  al Kg Euro 7,17

BARILLA

Sugo Pronto 
Vari tipi 400gr  al Kg Euro 2,98

TENERONI

Originale e Mozzarella 
150gr  Al Kg Euro 13,27

NONNO NANNI

Stracchino
125gr  al Kg Euro 10,32

BAULI

6 Croissant Classici 
240gr  al Kg Euro 5,21

VALLE DEGLI ORTI 

Minestrone 450gr 
al Kg Euro 2,78 

LEERDAMMER

Formaggio Classico 
150gr  al Kg Euro 11,27

BARILLA

Pastina Emiliane
Vari formati - 250-275gr al Kg Euro 
2,40-2,18

BRAVO

Succo Arancia rossa 
2lt  al Lt Euro 0,80

MOTTA

Coppa del Nonno 
Classica-Cappuccino 4 coppe
300gr  al Kg Euro 8,63

PHILADELPHIA

Formaggio Fresco 
80grx2  al Kg Euro 11,19

MORETTI

Birra
66cl  al Lt Euro 1,74

PERUGINA

Cioccolato 
Vari tipi 85gr  al Kg 15,18

KNORR

Dado classico-delicato 
20 cubetti 200gr  al Kg Euro 7,25

CAMEO

Pizza Ristorante 
Vari tipi 330gr ca.

SORESINA

Grana Padano grattuggiato dop 
100gr  al Kg Euro 10,00

€ 1,25

€ 1,25

€ 1,69

€ 0,60

€ 1,59

€ 2,59

€ 1,79

€ 1,15

€ 2,69

€ 1,19

€ 1,99

€ 1,29

€ 1,29

€ 1,45

€ 2,19

€ 1,00
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NEGRONI

Prosciutto cotto Stella 

CADEMARTORI

Taleggio dop

ILLY

Caffè  espresso-decaffeinato-moka 
250gr  al Kg Euro 23,96

DANTE

Olio Extra Vergine Terre antiche 
75cl al Lt Euro 4,79 

MULINO BIANCO

Biscotti 
Vari tipi 350-330-300gr

LEVISSIMA

Acqua Naturale/Frizzante
1,5lt  al Lt Euro 0,27

SACLA'
Olive verdi  snocciolate 290gr - 
intere 300gr al Kg Euro 4,13-4,00

MOLINARI

Sambuca 
70cl  al Lt 17,99

DEL ZOPPO 

Bresaola 
Punta D'anca IGP

ZUEGG

Succo di frutta   
brik vari tipi 200mlx3  al Lt euro 1,65

€ 1,69

€ 0,40

€ 3,59

€ 1,20

€ 12,59

€ 0,99

€ 5,99

€ 1,69

€ 2,59

€ 0,99

all'etto

all'etto all'etto
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Dove siamo:

Piazza italia, 5 

23825 • Esino Lario • (LC)

Contattaci:

0341 860 366

esino@labottegadeipensieri.it

www.labottegadeipensieri.it

Seguici su 

I nostri orari
Lunedì
7:00 – 12:30 - Pomeriggio chiuso
Martedì
7:00 – 12:30 - 16:00 – 19:00
Mercoledì
7:00 – 12:30 - Pomeriggio chiuso
Giovedì
7:00 – 12:30 - 16:00 – 19:00
Venerdì
7:00 – 12:30 - 16:00 – 19:00
Sabato
7:00 – 12:30 - 16:00 – 19:00
Domenica
8:00 – 14:00 

VERNEL 

Ammorbidente concentrato 
Vari tipi 40 lavaggi

FELCE AZZURRA

Bagno doccia 
Vari tipi 250ml 

LINES SETA ULTRA

Assorbenti 
Vari tipi

REGINA

Carta casa 
x3 rotoli

LYSOFORM

Lysoform Casa 
Varie profumazioni 1lt 

SCOTTEX

Fazzoletti 
x12 pacchetti 

DASH 

Detersivo liquido 
x2 bottiglie 18 lavaggi 

PANTENE PRO-V

Shampoo e Balsamo  
Vari tipi 250ml-200ml 

€ 2,39

€ 1,99

€ 1,69

€ 1,19

€ 1,59

€ 1,15

€ 7,25

€ 2,39

Elena
Nota
Marked impostata da Elena

Elena
Nota
Marked impostata da Elena

Elena
Nota
Marked impostata da Elena




